
1 | S t r o n a  

 

 

 

Uchwała Nr: V/39/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

         z dnia 27 marca 2015 r. 

 

 
w sprawie:  „ Udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Wielkopolskiemu ”. 
 

 

 

       Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz.594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 

5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885  

z późniejszymi zmianami ) 

 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 Gmina Łobżenica udziela w 2015 roku pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu w wysokości 50 000,00 zł, z przeznaczeniem na korektę 

chodnika wraz z budową kładki w  miejscowości Łobżenica w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr: 242. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 | S t r o n a  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr: V/39/15   

   Rady Miejskiej w Łobżenicy 

          z dnia 27 marca 2015 r. 

 

w sprawie: „ Udzielenia pomocy finansowej  
Województwu Wielkopolskiemu ”. 

 
 

 

                Rada Miejska w Łobżenicy udziela pomoc finansową Województwu 

Wielkopolskiemu w partycypowaniu w 2015 roku w kwocie 50 000, 00 złotych z 

przeznaczeniem na korektę chodnika wraz z budową kładki w  miejscowości 

Łobżenica w ciągu drogi wojewódzkiej nr: 242. Zadanie to ujęte zostało w 

planie zadań majątkowych na rok 2015. Ogółem wartość kosztorysowa 

przedmiotowego zadania wynosi:  

- chodnik  - 283 099,00 zł 

- kładka -    120 000,00 zł 

 

  

 


